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Elisabeth - våren 2016 hösten 2023

“ Jag tycker att det behöver ändras, Man borde få ha 
en dialog och diskutera med proffsen om sina 
önskemål. I dag har jag all rätt att få en rekonstruktion 
om jag vill det, men om det är tvärtom och jag vill ta 
bort båda brösten för att bli symmetrisk –  då är det 
blank nej. Det att inte bli lyssnad på gör att man 
känner sig nedtryckt.”





 

“ Innan jag blev sjuk jobbade jag heltid och var 
instruktör på en gymkedjan, med tio pass i veckan. 
Det var högt tempo och allt skulle vara perfekt.

Nu har jag inte svårt att vara ensam och tycker om 
att vara hemma. Jag bryr mig inte lika mycket om 
materiella ting och är inte intresserad av karriär.”

Annica - våren 2020, våren 2022





 

Maria AP - sommaren 2021

“ Det finns många kvinnor som inte kommer över att 
förlora ett bröst, som aldrig har fått den upplevelsen 
jag har i dag, att känna sig tillfreds och ta sin kropp 
som den är. Det här är min kropp nu, jag har inget att 
dölja, jag sörjer inte på något sätt. 

Jag njuter faktiskt av att folk tittar på mig, och har inga 
bekymmer med det.”





 

Maria L - våren 2016, våren 2022, våren 2024

“ Andra gången tog dom bort hela på vänstersidan för 
cancern satt i samma bröst. Sedan ville jag ta bort det 
andra också. Men det ville inte läkaren. Jag tyckte det 
var jobbigt att ha ett bröst jag ville bara väck med 
skiten. Sedan fick jag igenom att dom skulle ta bort 
även det andra. Det enda jag skulle kunna tänka mig 
att göra nu är att tatuera dit två bröstvårtor.”






 

“ För vissa är det jätteviktigt att få göra en 
bröstrekonstruktion efter bröstcancer, för andra inte. 
Läkarna måste lyssna på sina patienter. 

Antal bröst behöver inte påverka livskvaliteten. Jag tycker 
faktiskt bättre om min kropp nu, än jag gjorde innan jag 
fick cancer. Faktum är att mitt liv är bättre än någonsin. 
Jag är en jävligt lycklig enbröstad asymmetrisk människa.”

Hanna - vinter 2015





Sofia - vintern 2016

“ Det behöver inte hänga ihop med formen på dina 
bröst, hur du mår som kvinna. Du behöver inte bli 
psykosocialt eller sexuellt störd eller tappa din 
kvinnlighet bara för att du väljer att inte skjuta in plast 
under huden. Det går skitbra att vara kvinna ändå.”






 

“ Efter operationen fick jag möjlighet att sätta in 
implantat och skapa två större bröst. Men jag valde 
min egen väg. Jag vill visa att skönhet inte sitter i 
brösten och att vi kvinnor kan vara starka, 
attraktiva och hela ändå. Det jag har gått igenom 
formade mig och jag står för det. This is me.”

Anna - våren 2018





Matilda - våren 2018

“ Det finns inget som ger en så mycket självförtroende 
som att tycka om sin kropp, trots att den inte uppfyller 
normen för hur man “ska” se ut. Det här är min form 
av kroppsaktivism! För mig är kroppen ett verktyg. Jag 
älskar vandring, friluftsliv, träning och att leka med 
mina barn. Jag vill inte ha silikonbröst. Jag vill vara 
platt och vacker, rörlig och stark.” 



